
ФОП НАУМОВ МИКОЛА СТЕПАНОВИЧ 
Одеська область, Одеський район, смт. Овідіополь, вул. Чижикова, 14 

Код ІПН 1884701735, тел. 0977091108, naumov8@ukr.net 

 

 

 

НАКАЗ 

 

«08» червня 2023 року                                                                                    № 06/23 

 
Про призначення відповідальної 

особи за здійснення технічного 

нагляду за виконанням робіт 

 

 

 На виконання умов договору № 06/23-тн від 08.06.2023 укладеного з 

УПРАВЛІННЯМ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ, 

ЗЕМЛЕВПОРЯДКУВАННЯ, ЕКОЛОГІЇ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА ТА КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ МАЯКІВСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ (41846800) стосовно здійснення технічного нагляду за 

виконання робіт на об’єкті: «Капітальний ремонт та облаштування споруди 

цивільного захисту (найпростішого укриття) в комунальному закладі 

Маяківський ліцей за адресою: Одеська область, Одеський район, село Маяки, 

вул. Преображенська, 69-А (коригування)» 

 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Призначити Наумова Миколу Степановича відповідальним за здійснення 

технічного нагляду за виконання робіт на об’єкті: «Капітальний ремонт та 

облаштування споруди цивільного захисту (найпростішого укриття) в 

комунальному закладі Маяківський ліцей за адресою: Одеська область, 

Одеський район, село Маяки, вул. Преображенська, 69-А (коригування)»; 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишає за собою. 

 

 

 

 

Керівник суб’єкта  

господарювання                                                                                   Микола НАУМОВ 
б.п. 

mailto:naumov8@ukr.net

